
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Jihlava ul.Vrchlického

Okres:Jihlava  Kraj: Vysočina  Evid.číslo:  www: realites.cz/214043

Popis:
Pronajmu cihlový byt 2+1, 50 m2, ulice Vrchlického, 4. NP, bez výtahu, po částečné rekonstrukci.
Nová plastová okna, nové rozvody elektřiny, nové stoupačky. V domě nová střecha se zateplenou
půdou. Orientace pokojů jižním směrem (do klidného vnitřního traktu), koupelna s vanou a WC,
kuchyně a komora severně. Vytápění zajištěno z centrální plynové kotelny, v bytě litinové radiátory
s termohlavicemi a vlastními měřidly tepla. Jedná se o "nerohový" byt. Částečně vybaven
původním nábytkem (rohová kuchyňská sedačka, sporák, skříně, válenda, stolky), nová kuchyňská
linka. Možnost zavedení internetu. Parkování před i za domem. Nedaleko autobusové nádraží (10
min. pěší chůze), rovněž dobrá pěší dostupnost centra města. Zastávka MHD před domem.
Preferuji spíše dlouhodobý pronájem, slušné nájemníky, nekuřáky. Volný od prosince 2013,
ponechání nábytku a další podmínky dle dohody. Cena pronájmu: 4 700 Kč/měsíčně + cca 2800 Kč
záloha na služby, vratná kauce 6 000 Kč.

cena: 4.700,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 4
Počet podlaží: 4
Plocha obytná: 50m²

Soukromá inzerce:
Radim
Tel.: 723346613
Email na: realites.cz/214043

  
Vytištěné: 24.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/214043
http://www.realites.cz/214043
http://www.tcpdf.org

